

# ApS Transitgården

Guldborgsundvej 5, 6705 Esbjerg Ø

CVR-nr. 62 51 59 10

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2021

Dirigent:

.....  
Gitte Beier





## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	ApS Transitgården
Adresse, postnr., by	Guldborgsundvej 5, 6705 Esbjerg Ø
CVR-nr.	62 51 59 10
Stiftet	10. november 1975
Hjemstedskommune	Esbjerg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Karsten Beier
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Bavnehøjvej 5, 6700 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter udlejning af ejendoms- og parkeringsforhold i Padborg.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på 153 t.kr. mod et underskud på 141 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 2.286 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Resultatet for 2021 vil være påvirket af indvirkning fra COVID-19, men det vurderes ikke at påvirke selskabet i en sådan grad, at der skal indarbejdes yderligere i årsrapporten for 2020.

Der er herudover ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

**Årsregnskab 1. januar - 31. december****Resultatopgørelse**

Note	t.kr.	2020	2019
	<b>Bruttofortjeneste</b>	523	447
2	Personaleomkostninger	0	0
	Afskrivninger	-729	-618
	<b>Resultat før skat</b>	-206	-171
3	Skat af årets resultat	53	30
	<b>Årets resultat</b>	-153	-141
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	-153	-141
		-153	-141



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Balance

Note	t.kr.	2020	2019
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
4	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Grunde og bygninger	9.789	10.436
		<u>9.789</u>	<u>10.436</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>9.789</u>	<u>10.436</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	5
	Andre tilgodehavender	0	193
		<u>0</u>	<u>198</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>0</u>	<u>2</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>200</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>9.789</u>	<u>10.636</u>

## Balance

Note	t.kr.	2020	2019
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
5	Selskabskapital	500	500
	Overført resultat	1.786	1.939
		<u>2.286</u>	<u>2.439</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>2.286</u>	<u>2.439</u>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Udskudt skat	490	574
		<u>490</u>	<u>574</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>490</u>	<u>574</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	1.208
	Gæld til tilknyttede virksomheder	6.841	6.356
	Skyldig sambeskatningsbidrag	27	0
	Anden gæld	145	59
		<u>7.013</u>	<u>7.623</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>7.013</u>	<u>7.623</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>9.789</u>	<u>10.636</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 6 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser
- 7 Nærtstående parter

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Egenkapitalopgørelse

t.kr.	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500	1.939	2.439
Overført via resultatdisponering	0	-153	-153
Egenkapital 31. december 2020	500	1.786	2.286

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for ApS Transitgården for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (t.kr.).

#### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter transaktionsdagens kurs.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

#### Bruttofortjeneste

Posterne nettoomsætning, andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler og tab på debitorer.

#### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger	5 - 30 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revideres årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Grunde afskrives ikke.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernselskaber. Den aktuelle danske selskabsskat fordeles mellem de danske sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster (fuld fordeling med refusion vedrørende skatttemæssige underskud).

Moderselskabet afregner den samlede danske skat af de sambeskattede selskabers skattepligtige indkomst.

##### Balancen

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

##### Egenkapital

##### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 2 Personalemkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen, der ikke har modtaget vederlag

t.kr.	2020	2019
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	32	-5
Årets regulering af udskudt skat	-85	-25
	<u>-53</u>	<u>-30</u>

#### 4 Materielle anlægsaktiver

t.kr.	Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2020	12.656
Tilgang i årets løb	83
Kostpris 31. december 2020	<u>12.739</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	2.220
Årets afskrivninger	730
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>2.950</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u>9.789</u>

#### 5 Selskabskapital

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 500 t.kr. de seneste 5 år.

#### 6 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser

##### Andre eventualforpligtelser

Selskabet kautionerer solidarisk sammen med tilknyttede selskaber for trækingsramme i bank begrænset til 15.000 t.kr. Kreditrammen er ubenyttet pr. 31. december 2020.

Selskabet indgår i sambeskatning med moderselskabet EU Logistic A/S som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2020.

#### 7 Nærtstående parter

ApS Transitgården's nærtstående parter omfatter følgende:

##### Bestemmende indflydelse

Nærtstående part	Bopæl/Hjemsted	Grundlag for bestemmende indflydelse
EU Logistic A/S	Esbjerg	Kapitalbesiddelse

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Karsten Beier

### Direktion

På vegne af: ApS Transitgården

Serienummer: PID:9208-2002-2-672740912260

IP: 46.32.xxx.xxx

2021-06-24 08:27:07Z

NEM ID 

## Gitte Beier

### Dirigent

På vegne af: ApS Transitgården

Serienummer: PID:9208-2002-2-245090002252

IP: 185.66.xxx.xxx

2021-06-24 11:53:11Z

NEM ID 

## Søren Jensen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:59961448

IP: 212.112.xxx.xxx

2021-06-24 12:23:09Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XLUET-3SJUE-P746A-J8KSZ-TLEBY-32EA8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>